55705

Subditi G. Krasonski P. I. B. Luenum

Super cithonem litteralem Castren Capitan Branscen tenoris talis
 Franciscus Joannes in Kloczow Licsmowolski Branscen et Capitan
 tibi Gnosso Andreas olim Gnosso Joannis Royelli Administratori et
 dispensatori Salis Gnosso Terras Brilscen debitas in Krowodnieba hie.
 rari de bonis tuis et eodem offio tuo mandamus ut coram offio nro
 Capneati Castren in terminis Quadrellari Capituli Castren in Cu
 ra Regia Branscen unius et proximiis post datam et positionem
 portis Altanis celebrandis et regemite compiaz ad Instanciam
 Labonosi Stanislawi Krowalski Subditi Gnosso Alberti G. Rymek
 Krasonski Ducem Terras Brilscen de uilla Domaniow hie
 etoris qui te cum affa dno sui citat idco quia tu dum et cor
 a Domino suo ad opudum Skadys Brew sub Vrbe Varsauien
 ad ripam uisibula subtam locum in quo sal more ant quo de
 portatur cum literis et pecunia tuata ualorem et constitutio:
 nes regni constituti missas pro recipiendis tribus dolis salis
 ueni ad te et ut sal Domino tuo pertinens reddatur ex
 postulare tu loco tui ditionum tui retroactis annis domi:
 no suo dabatur Inum dolium tantum salis contradidisti. Et
 acceptis pro eodem dolio salis tribus florenis prout et alii tunc
 nobiles Terras Brilscen soluebant nisi tunc qua auctoritate
 praesumpto quodam inuicibato theloneo contra constitutiones
 regni quibus et nobilitas regni et eorum subditi ab exactione
 nra theloneorum empti sunt ab eodem auctore et ego cum
 ac eum salisq dolio florenos decem potens na cum eum dan
 uidelati thelonei aquatici in eodem loco in Skadys Brew exar.
 sisti et uidenter precepisti per quod contra iura et constitu:
 tiones regni excessisti exactione uidelata subditum nobili:
 tatem opprobriasti et parras in quibus regni sancitos deme:
 nisti G. Rymek rogatur ad uidentem et attendendum super te
 et bonis tuis parras Quingentorum Mand in eo parras con
 thelonea exactiones sancit aut eam quod ex tunc debetur
 pro sententia iudicii nri decem Et ut decem florenos in
 theloneo receptos restituas statui proo Domini Actonij pro
 restitutions salis retentis et reddendis ratione distributionis
 saluam uiam tui agendi reseruat contumacia tua no obstante
 uidetis terminis attendatur et uidentem datur in Cura Regia
 Bransceni Tena Secunda post Dominum Ramis palman
 proed Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo
 Primo. Memoratus Actonij supra senent cithon ad offio nro
 per multos Regni Gnosso plus Benedicto Prufes Actonij ui
 rite clamat et non comparere exagasti ordine ad missio:
 offio nris in luero nro puto uide condempnat